
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-11-000006-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
ТОВ "Ю.БІЗ"

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "ТБ Європейська"

Реєстраційний номер лоту: 4

Замовник аукціону:Арбітражний керуючий Короленко Ірина Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 21.09.2020 09:48:05

Дата та час закінчення електронного аукціону: 21.09.2020 16:49:15

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Аукціон з продажу майна ТОВ
"Перша Західно-Українська Лізингова компанія" (код ЄДРПОУ 31362539) - транспортний засіб –
ГАЗ-3309-354, 2007 року випуску

Арбітражний керуючий Короленко Ірина Миколаївна (свідоцтво Міністерства юстиції України, 306
від 28.02.2013), що діє на підставі Ухвали господарського суду міста Києва від 25.09.2019, ліквідатор
у справі № 44/277-б повідомляє, про проведення другого повторного аукціону з реалізації майна ТОВ
«Перша Західно- Українська Лізингова компанія » (м. Київ, вул. Електриків, 26, код ЄДРПОУ
31362539), Рухоме майно: Автомобіль вантажний марки ГАЗ, модель 3309-354, 2007 року випуску,
реєстраційний номер АА7429ЕН.
Вид аукціону: другий повторний аукціон, проводиться з можливостю зниження початкової вартості
майна.
Посилання на перший аукціон - https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-06-15-000070-2;
Посилання на перший повторний аукціон - https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-07-08-000072-2.
Посилання на другий повторний аукціон, який визнано таким, що не відбувся, у звязку з несплатою
коштів та відмовою у підписанні акту - https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-08-10-000036-3
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: додаткову інформацію можна
отримати у арбітражного керуючого - ліквідатора в робочі дні з 10-00 по 17-00 години за тел.
+0508840400, або електронною поштою: korolenko_ira@ukr.net.
Гарантійний внесок вноситься на рахунки операторів електронних майданчик.
Документи, які підтверджують погодження умов продажу заставним кредитором: згода заставного
кредитора - знаходяться в Документації аукціону.
Порядок оформлення участі в аукціоні: порядок реєстрації учасників аукціону, встановлений
Розділом VI «Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)», затвердженого Постановою КМУ від 02.10.2019р. № 865
та п.п. 17 та 18 Регламенту роботи електронної торгової системи Prozorro. Продажі щодо організації



та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах про банкрутство, затвердженого
наказом ДП «Прозорро. Продажі» № 39 від 18.10.2019р.
Порядок та умови отримання майна переможцем аукціону: відповідно до ст. 87 та ст. 88 Кодексу
України з процедур банкрутства, придбане на аукціоні майно передається покупцю після повної
сплати запропонованої ним ціни, про що складається акт про придбання майна на аукціоні, якій
підписується продавцем та покупцем не пізніше трьох робочих днів після повної сплати
переможцем запропонованої ним ціни.
Можливість надання переможцю аукціону податкової накладної: переможцю аукціону податкова
накладна не надається.

Автомобіль вантажний марки ГАЗ, модель 3309-354, 2007 року випуску, реєстраційний номер
АА7429ЕН , ізотермічний фургон з полімерним покриттям, колір Білий; тип транспортного засобу:
Вантажний фургон.
Фактичне місцезнаходження майна: Волинська область, м. Горохів, вул. Козацька, 98. Ключі та
технічний паспорт відсутні (втрачені).
Транспортний засіб належить боржнику ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«Перша Західно-Українська Лізингова компанія» на праві власності на підставі свідоцтва про
реєстрацію транспортного засобу.
Характеристика транспортного засобу:
Марка: ГАЗ
Модель: 3309-354
Рік випуску: 2007
Вид пального: дизельне паливо
Пробіг: неможливо встановити
Колір: білий
Комплектація: інформація відсутня.
Потреба у ремонті: рама кузову авто в корозії. Салон транспортного засобу знаходься в
незадовільному стані. Авто тривалий час знаходиться на відкритій площадці та не експлотується.
Відомості про обтяження та обмеження майна, права третіх осіб: транспортний засіб з находиться у
заставі (Договір застави майнових прав 600/09-499, 20.11.2007 ПАТ «Уксоцбанк»,
правонаступником якого є АТ "Альфабанк"). Порядок ознайомлення з майном: ознайомитись з
майном можна за його фактичним місцезнаходженням, зазначеним в оголошені, в узгоджений час
за попередньою домовленістю з ліквідатором ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
«Перша Західно-Українська Лізингова компанія».
Ключі та технічний паспорт відсутні (втрачені).

Початкова ціна лоту: 96 000.00 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 40 960.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 9 600.00 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: Товариство з обмеженою відповідальністю «ІМЕКС МАКС»,



42831345

Розмір ставки: 33 600.00 ГРН, 21.09.2020 14:15:24

Закриті цінові пропозиції учасників:

Івченко Тетяна Іванівна, 3012821267 37 777.00 ГРН 21.09.2020
16:34:12

 
Танасійчук Олександр Олександрович,
3043208938

40 000.00 ГРН 21.09.2020
16:40:31

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 40 960.00 ГРН, 21.09.2020 16:44:24

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: Товариство з обмеженою відповідальністю «ІМЕКС МАКС»

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.09.2020 16:49:15

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем



електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


